K Ad xx. Dicendum, q̄ cum electio sit quidam iudicium de agendis, vel iudicium conformatum, hoc potest esse electio, q̄ sub iudicio nostro cadit. Iudicium autem in agendis sumitur ex fine, sicut de conclusionibus ex principijs, vnde si est de promissi principijs non iudicamus, ea examinantes, naturaliter eis assentimus; & secundum ea confirmata examinamus: ita & in a perpetuibus, de finetimo non iudicamus iudicio discussiōnēs, vel examinationes; sed naturaliter approbamus, per eas quod de eo non est electio; sed voluntas, habentes ergo respectu eius liberam voluntatem, cum necessitas naturalis inclinationis libertati non responsum secundum Augustinum 5. de Cittate Dei, par tem liberum iudicium proprio loquendo, cī non cadat sub electiōne.

ARTICVLVS II.

Utrum liberum arbitrium sit in bruis.

SECUNDQ; QU^ERITUR, VTRUM LIBERUM ARBITRII SIT
BRUTIS. ET VIDETUR QUOD SIC, SECUNDUM HOC, AD
CIMUR ESS^E LIBERI ARBITRII, QOD ACTUS NOSTR^E SIT
VOLUNTATIS.